

27.6.2023

Porin kaupungin Circwaste-hankkeen Resurssiviisas lupaus -arvonnan säännöt

Järjestäjä

Porin kaupunki

Kilpailuaika

Kilpailu aikaa on 28.6.2022 päivän ajan. Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

Osallistuminen

Arvontaan voi osallistua jättämällä yhteystietonsa ja resurssiviisaan lupauksen yhteydessä. Arvontaan liittyvät yhteystiedot ovat nimi ja puhelinnumero tai sähköpostiosoite.

Vastauksien käyttö

Arvonnan yhteystietoja ei käytetä mihinkään muuhun kuin arvonnän suorittamiseen ja voittajan yhteystietoja palkinnon toimittamiseen. Arvonnan yhteystietoja ei tallenneta eikä yhdistetä resurssiviisaasiin lupauksiin tai käytetä suoramarkkinointiin. Porin kaupungilla on oikeus käyttää ja julkaista resurssiviisaita lupauksia ja niihin liittyviä muita vastauksia, jotka eivät ole yhteystietoja.

Tietosuojaselosteet löytyvät sivulta: www.pori.fi/pori-tieto/tietosuoja-ja-tietosuojaselosteet

Voittajien arvonta

Voittajat arvotaan Porin kaupungin toimesta. Otamme yhteyttä voittajaan henkilökohtaisesti. Jos voittajaa ei tavoiteta viikon kuluessa tiedoksi antamisesta tai tavoitusyrityksestä, palkintoa ei toimiteta.

Palkinnot

Palkintoina arvotaan 2 kpl Pori-karhukasseja kaikkien 28.6.2023 päivän aikana osallistuneiden kesken.

Palkintoa ei voi muuttaa rahaksi. Palkinnot ovat noudettavissa Palvelupiste Porinasta. Palkinto toimitetaan ainoastaan Suomeen.

Porin kaupunki ei vastaa mahdollisesti postin kuljetuksen aikana kadonneista tai vaurioituneista palkinnoista tai sähköisesti (esimerkiksi sähköpostitse) toimitettujen palkintojen perille saapumattomuudesta, mikäli vika johtuu teknisestä Porin kaupungista riippumattomasta syystä tai voittajan antamista virheellisistä yhteystiedoista.

Kilpailun järjestäjän vastuu

Järjestäjä ei vastaa mahdollisista tietoliikenneyhteyksiin liittyvistä ongelmista (esimerkiksi katkoksista) kisaan osallistumisen yhteydessä eikä niistä johtuvista kadonneista osallistumisista. Kilpailun palkinnoista maksettavista veroista ja maksuista vastaa järjestäjä.

Muut ehdot

Järjestäjä pidättää oikeuden hylätä kilpailusta henkilöt, jotka ovat rikkoneet näitä sääntöjä tai joiden voidaan epäillä käyttäneen osallistumisessa epärehellisiä keinoja. Järjestäjä pidättää itselleen oikeuden sääntömuutoksiin.